担当
	担当係長
	課長補佐
	課　長

　　令和　　年　　月　　日

筑後市長　殿

申請者　　　　　住所
氏名
電話
自 費 工 事 完 了 報 告 書
令和　　年　　月　　日付　　　筑道第　　　　号で許可を受けた工事は下記のとおり完了しましたので報告します。

記

１．完了年月日　　　　令和　　年　　月　　日
２．工事箇所　　　　　筑後市　大字
３．工事内容
*備考*

・この報告書は、工事完了後速やかに提出すること。

・工事箇所の現況及び工事の施工が判明する写真を添付すること。

（例：着工前、工程ごと、完了後等）

	現地確認日
	令和　 年 　月　 日
	手直し内容

	確認者

	手直し
	有　・　無
	手直し確認日
	令和　 年　 月　 日

・基礎や舗装各層の厚み等の完了後に不可視になるものについては、工程ごとの写真のなかに構造が判明する写真を含めること。